UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Bình Phước, ngày 11 tháng 5 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN THỨ 20
(Từ ngày 11/5/2020 đến ngày 15/5/2020)
THỨ HAI (ngày 11/5/2020)

	SÁNG:

- 08h00: Thẩm định hành nghề y tế. (TX Lâm-cả tuần)
Thành phần: Theo quyết định.
Địa điểm: Các huyện, thị xã, thành phố.

- 08h00: Thanh kiểm tra công tác an toàn vệ sinh thực phẩm (TX Hiếu-cả tuần)
Thành phần: Theo quyết định.
Địa điểm: Các huyện, thị xã, thành phố.
- 09h00: Bs Quách Ái Đức – GĐ chủ trì giao ban.

Thành phần: Theo quy định

Địa điểm: Phòng họp Sở.
CHIỀU:
- 14h00: Họp thông qua kết quả đánh giá Hồ sơ ĐXTC các gói thầu.

Thành phần tham dự: Theo Giấy mời số 1490/GM-SYT.
Địa điểm: Phòng họp Sở.
- 14h30: Phòng Nghiệp vụ; lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tham dự kiểm tra tang vật vi phạm hành chính. Theo Giấy mời số 1191/GM-STC.

Địa điểm: Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh.

- 15h00: Họp thẩm định kết quả đánh giá Hồ sơ ĐXTC các gói thầu.

Thành phần tham dự: Theo Giấy mời số 1489/GM-SYT.
Địa điểm: Phòng họp Sở.

THỨ BA (ngày 12/5/2020)
	SÁNG:

- 08h00: Ds Văn Thanh Bình – PGĐ tham dự Đại hội Đảng bộ TTYT huyện Bù Đăng.

Địa điểm: TTYT huyện Bù Đăng.
- 08h00: Bs Tạ Văn Biết – CVP tham dự khảo sát xác định lại phạm vi khu vực cửa khẩu quốc tế Hoa Lư, cửa khẩu chính Hoàng Diệu. Theo Kế hoạch số 1114/KH-BCH.
Địa điểm: Cửa khẩu quốc tế Hoa Lư, xã Lộc Hòa, huyện Lộc Ninh; cửa khẩu chính Hoàng Diệu, xã Hưng Phước, huyện Bù Đốp.
CHIỀU:
- Giám đốc, các PGĐ làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (ngày 13/5/2020)

	SÁNG:

- Giám đốc, các PGĐ làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

- Giám đốc, các PGĐ làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM  (ngày 14/5/2020)

	SÁNG:

- Giám đốc, các PGĐ làm việc tại trụ sở.

	CHIỀU
- 14h00: Họp Hội đồng bình chọn danh hiệu “Công dân Bình Phước tiêu biểu thế hệ 45 tuổi” tuyên dương nhân dịp Họp mặt kỷ niệm 45 năm Ngày giải phóng tỉnh Bình Phước (23/3/1975 – 23/3/2020).
Thành phần tham dự: Theo Quyết định số 88/QĐ-MTTQ-BTT (Gửi kèm)
Địa điểm: Ủy ban MTTQ tỉnh.

THỨ SÁU (ngày 15/5/2020)

	SÁNG:
- Giám đốc, các PGĐ làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:
- 13h30: Bs Quách Ái Đức – GĐ tham dự họp UBND tỉnh thông qua một số nội dung trình kỳ họp HĐND tỉnh kỳ họp giữa năm 2020. Theo lịch UBND tỉnh.
Địa điểm: Phòng họp G, UBND tỉnh.

THỨ BẢY (ngày 16/5/2020)

SÁNG:

Trực bảo vệ chuyên trách.
CHIỀU:

Trực bảo vệ chuyên trách.
CHỦ NHẬT (ngày 17/5/2020)

SÁNG:

Trực bảo vệ chuyên trách.
CHIỀU:

Trực bảo vệ chuyên trách.
	Nơi nhận:

- UBND tỉnh.
- Ban Giám đốc Sở;

- Công đoàn Ngành;

- Lãnh đạo các ĐV trực thuộc;

- Lãnh đạo các phòng Sở;

- Website Sở;

- Lưu VT, VP.

	TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG